受付
	年　　月　　日

	係員

	許可の適・否
	適・否

	土佐清水市竜串ふれあいセンター使用許可申請書
年　　月　　日
土佐清水市長　様

申請者　住所
氏名
下記のとおり土佐清水市竜串ふれあいセンターを使用したいので許可下さるよう申請します。
使用にあたっては，条例ならびに施行規則の規定を遵守します。

	使用期間
	自　　　年　　月　　日　午前・午後　　時
至　　　年　　月　　日　午前・午後　　時

	使用の目的

	使用の内容

	備考

	上記の申請は許可する。
年　　月　　日
土佐清水市長

様式第１号（第２条関係）